


<b>Dodávateľ</b> IČO: 18048455 Pyrokom spol. s r.o.	Konšt. symbol: 008	<b>FAKTÚRA č.: 150965</b> Variabilný symbol: 150965					
Á. Jedlika 4854 94501 Komárno Prevadzka: Á. Jedlika 4854, Komárno Tel.: 0905 705 092, 0948 821 802 Fax.: E-Mail: pyrokom@pyrokom.sk Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Číslo účtu/kód: 57403142/0200 IBAN: SK080200000000057403142 DIČ: 2020398633 Stredisko: IČ DPH: SK2020398633 SWIFT: SUBASKBX	<b>Odberateľ:</b> IČO: 35630132 Špeciálna základná škola  Ádorská 35 929 01 Dunajská Streda 1  Tel.: Fax: DIČ: 2020963384 IČ DPH:						
OR Okresného súdu v Nitre, oddiel Sro. vložka číslo 1363/N							
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:150965							
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 18.09.2015 Dátum vyhotovenia: 08.09.2015 Daňová povinnosť: 08.09.2015 Dátum dodania: 08.09.2015						
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Kontrola hasiacich pristrojov	ks	6,000	2,90	20,00	0,58		20,88
Kontrola požiarnych hydrantov	ks	2,000	5,00	20,00	1,00		12,00
Sprievodná dokumentácia / A4	ks	2,000	5,00	20,00	1,00		12,00
Oprava HP typ PG 6 E	ks	5,000	14,50	20,00	2,90		87,00
Oprava HP typ KS 5 BG 1	ks	1,000	13,00	20,00	2,60		15,60
Zber, odvoz, dovoz, rozmiest. HP	ks	6,000	1,90	20,00	0,38		13,68
			Základ DPH		DPH		Celkom
	V sadzbe 10 %			0,00	0,00		0,00
	V sadzbe 20 %			134,30	26,86		161,16
	Oslobodené			0,00			0,00
	Mimo DPH			0,00			0,00
	<b>Celkom</b>			<b>134,30</b>	<b>26,86</b>		<b>161,16 EUR</b>
<p>Odberateľ nadobúda vlastníctvo k predmetu fakturácie až po úplnom zaplatení fatúrovanej ceny. V prípade nedodržania termínu splatnosti si vyhradzuje právo účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.</p>							
Vystavil: Ing. Győryová Renáta č. tel. 0948 821 802							

YPFSIMX120016, 7.30.828, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Špeciálna základná škola Ádorská 35, Dunajská Streda	
Ev.č.záznamu:	Registr. značka:
Došlo dňa: 17.9.	ZH:
Č. spisu:	LU:
Prílohy:	Vybavuje

2